
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  З А Л Е С О В С К О Г О  Р А Й О Н А  А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
JLf*0/L.- iW  № @6

с. Залесово

Об утверждении положения о 
Молодежной думе Залесовского 
района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Алтайского края от 09.11.2006 №127-ЗС «Об 
утверждении краевой целевой программы «Молодежь Алтая» на 2007-2010 
годы», Уставом Залесовского района в целях привлечения молодежи к 
участию в общественно-политической жизни Залесовского района 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о Молодежной думе при Администрации 
Залесовского района Алтайского края;

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте 
Администрации Залесовского района в сети Интернет;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Залесовского района по 
социальным вопросам А.Н. Чепкасову.


